
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.12.2021 

 

 

Uchwała 12/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu studiów podyplomowych  

z zakresu „Lean Management”  

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 

pkt. 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, przyjętego Uchwałą 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. 

zm., uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza program studiów podyplomowych z zakresu „Lean Management” 

prowadzonych wspólnie z Lean Management Consulting Group Sp. z.o. Sp. k. we 

Wrocławiu. 

§ 2 

Program studiów, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Senatu 

       Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

              prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


